



Vivada Properties DK V ApS

Skowejen 11, st.
8000 Aarhus C
CVR No. 39684780

Annual report 01.04.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 02.10.2023

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	8
Balance sheet at 31.03.2023	9
Statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Vivada Properties DK V ApS

Skovvejen 11, st.

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 39684780

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.04.2022 - 31.03.2023

Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma

Joris Dietbert Voorhoeve

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to a loss of DKK 20,9 million, which is not considered satisfactory.

The annual report is affected by the merger as of 01.04.2022 between Ejendomsselskabet Kongelundsvej ApS, Skovlunde By Invest I ApS and Skovlunde 2 A ApS, with the latter as the continuing company.

Comparison figures have been adjusted to the merger showing comparative figures for the merging entities.

The financial year in the merging entities was changed last year and therefore the comparison figures are not comparable.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 10,2 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 11,3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 30,2 million which relates to change in yield used.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		7,793,709	5,894,529
Fair value adjustments of investment property		(30,151,082)	10,364,869
Operating profit/loss		(22,357,373)	16,259,398
Other financial income	1	0	1,026,517
Other financial expenses	2	(4,391,821)	(3,349,594)
Profit/loss before tax		(26,749,194)	13,936,321
Tax on profit/loss for the year	3	5,884,076	(3,080,624)
Profit/loss for the year		(20,865,118)	10,855,697
Proposed distribution of profit and loss			
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	22,053,532
Retained earnings		(20,865,118)	(11,197,835)
Proposed distribution of profit and loss		(20,865,118)	10,855,697

Balance sheet at 31.03.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Investment property		202,200,000	232,310,674
Property, plant and equipment	4	202,200,000	232,310,674
Fixed assets		202,200,000	232,310,674
Other receivables		79,152	842,886
Joint taxation contribution receivable		0	117,304
Prepayments		767,549	277,605
Receivables		846,701	1,237,795
Cash		4,817,771	4,703,710
Current assets		5,664,472	5,941,505
Assets		207,864,472	238,252,179

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Contributed capital		50,002	50,000
Retained earnings		11,046,451	31,911,569
Equity		11,096,453	31,961,569
Deferred tax		7,681,413	14,313,433
Provisions		7,681,413	14,313,433
Mortgage debt		138,539,486	0
Bank loans		0	40,968,225
Payables to group enterprises		37,293,452	37,293,452
Other payables		3,997,757	5,912,078
Non-current liabilities other than provisions	5	179,830,695	84,173,755
Current portion of non-current liabilities other than provisions	5	3,304,655	844,583
Bank loans		0	100,637,457
Deposits		2,499,628	2,439,477
Prepayments received from customers		723,186	807,162
Trade payables		90,347	513,683
Payables to group enterprises		90,636	205,625
Joint taxation contribution payable		939,002	1,374,384
Other payables		1,608,457	981,051
Current liabilities other than provisions		9,255,911	107,803,422
Liabilities other than provisions		189,086,606	191,977,177
Equity and liabilities		207,864,472	238,252,179
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	13,331,609	13,381,609
Difference on application of the uniting-of-interests method	0	18,579,960	18,579,960
Increase of capital	2	0	2
Profit/loss for the year	0	(20,865,118)	(20,865,118)
Equity end of year	50,002	11,046,451	11,096,453

Notes

1 Other financial income

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Other interest income	0	53,343
Exchange rate adjustments	0	973,174
	0	1,026,517

2 Other financial expenses

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	2,160,899	205,625
Other interest expenses	2,230,922	2,625,969
Exchange rate adjustments	0	518,000
	4,391,821	3,349,594

3 Tax on profit/loss for the year

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Current tax	747,944	681,111
Change in deferred tax	(6,632,020)	2,385,004
Adjustment concerning previous years	0	14,509
	(5,884,076)	3,080,624

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	174,648,448
Additions	40,408
Cost end of year	174,688,856
Fair value adjustments beginning of year	57,662,226
Fair value adjustments for the year	(30,151,082)
Fair value adjustments end of year	27,511,144
Carrying amount end of year	202,200,000

The company's investment property consists of property with a totaling 6,002 square meters in Copenhagen with residential rental.

The fair value of investment properties is determined on the basis of a broker's assessment / DCF model with a yield of 4,73%. The broker's assessment has been made on the basis of a DCF model, with comparison to similar properties in the surrounding area.

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 10,2 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 11,3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 30,2 million which relates to change in yield used.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2022/23 DKK	Due within 12 months 2021/22 DKK	Due after more than 12 months 2022/23 DKK	Outstanding after 5 years 2022/23 DKK
Mortgage debt	1,474,217	844,583	138,539,486	132,100,039
Payables to group enterprises	0	0	37,293,452	37,293,452
Other payables	1,830,438	0	3,997,757	0
	3,304,655	844,583	179,830,695	169,393,491

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 202,200 thousand.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands
